PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 857
 LXXXIV сессия                                                                                                   V созыва

 «31»июля 2015 года                                                                            г. Темрюк
О даче согласия на прием в муниципальную собственность

муниципального образования Темрюкский район из
муниципальной собственности Темрюкского городского поселения
 Темрюкского района имущества на безвозмездной основе
         Рассмотрев письма: главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.Д. Войтова от 19 июня 2015 года № 01-30/2672, исполняющего обязанности директора Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы «Виктория» муниципального образования Темрюкский район Т.В. Бугрий от 25 июня 2015 года № 01-09/178, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком передачи объектов муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в муниципальную собственность городского и сельских поселений Темрюкского района и приема объектов муниципальной собственности городского и сельских поселений в муниципальную собственность муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением XXXVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 20 декабря 2006 года № 504, Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л :
         1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования Темрюкский район на безвозмездной основе из муниципальной собственности Темрюкского городского поселения Темрюкского района нижеперечисленного спортивного инвентаря, находящегося в оперативном управлении, на балансе муниципального бюджетного учреждения Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Спортивный клуб «Барс»:

         1) ринг боксерский (5х5 м) на растяжках, 2002 года приобретения, инвентарный номер 1101060093, балансовой стоимостью 84699 (восемьдесят четыре тысячи шестьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью  0 рублей 00 копеек;
         2) помост для ринга, 2004 года приобретения, инвентарный номер 1101060117, балансовой стоимостью 93480 (девяносто три тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек;

3) покрышка синяя для боксерского ринга (7х7 м), 2007 года приобретения, инвентарный номер 1101060423, балансовой стоимостью 16000 (шест-надцать тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек;

4) мат для ринга (200х100х2,5), 2005 года приобретения, 20 ед., общей балансовой стоимостью 27020 (двадцать семь тысяч двадцать) рублей 00 копеек.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

                              А.И. Шерстнев
«31» июля 2015 года